
                       

 

                                                     Garešnica, Trg hrvatskih branitelja 10, 43280 Garešnica 

                 OIB: 33393263694; tel/fax: 043 533-002; mob: 099/ 253 84 10 
                        www.tzsm.hr;  e-mail: tz-garesnica@garesnica.hr 

 

KLASA: 334-01/20-01/33 
URBROJ: 2123/01-08-20-1  
Garešnica, 10.09.2020. 

 

Na temelju članka 10. Poslovnika o radu Skupštine TZ Sjeverna Moslavina, Skupština TZ 
Sjeverna Moslavina, na konstituirajućoj sjednici, dana 10. rujna 2020. godine, donijela je 

 
 

ODLUKU  
 
 

I. 
Članovi Skupštine TZ Sjeverna Moslavina, mandat 2020. – 2024 . 

 
1. Josip Bilandžija - predsjednik 
2. Tatjana Balja – Apartman OPG Josip Balja, Garešnica 
3. Nino Jugović - INA d.d., BP Garešnica 
4. Mario Marijanović –UO Palermo, Garešnica 
5. Dejan Štimac – Studio apartmani Štimac, Garešnički Brestovac 
6. Valentina Milinković -  UO Vila Velebita, Garešnica 
7. Ines Smrček -  Hotel Garić, Garešnica 
8. Daniela Kelava - KTO Amadeus, Garešnica 
9. Deana Davidović - Tisak d.d.,Sisak 
10. Damir Špehar -  Špehar commerce d.o.o.,Garešnica 
11. Jasna Neziri -  Ljekarne Jasna Neziri, Garešnica 
12. Željko Budjina - Budjina, Ladislav Hercegovac 

13. Nena Obrovac -  Rural Escape Tours j.d.o.o., Hercegovac 

14. Benko Fadljević – Fadljeviić d.o.o., Velika Trnovitica 
15. Ante Pranjić – Pranjić d.o.o., Velika Trnovitica 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.tzsm.hr/
mailto:tz-garesnica@garesnica.hr


 
II. 

Članovi turističkog vijeća TZ Sjeverna Moslavina, mandat 2020. - 2024. 
 

1. Josip Bilandžija - predsjednik 
2. Helena Kramarić - Garešnica 
3. Goran Grgić-  Garešnica 
4. Ana-Marija Župančić – Garešnica 
5. Mario Marijanović - Garešnica 
6. Andrea Jandrić - Velika Trnovitica 
7. Kristina Pelikan -  Velika Trnovitica 
8. Zrinka Cjetojević -  Hercegovac 
9. Maja Angjal - Hercegovac 

  
 
 
 

III. 
Predstavnici TZ Sjeverna Moslavina u Skupštini TZ Bjelovarsko-

bilogorske županije,mandat  2020. – 2024. 
 

1. Dejan Štimac - Grad Garešnica  
2. Nena Obrovac - Općina Hercegovac 

 

 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Garešnica, 10. rujna  2020. 
 

 

 
 


